- 0l.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОJIЕНСКА

П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

/J. 2,о2з ft
'аtr-

измеЕений в
програIчIму

о вцесении

города Смоленска>>, утверждешrуо
постановJIением
порода
Ns 2258-адм

в соотвgгствttи

решеЕием 54-й сессии
Ns 783 <<Об угверждении
Смоленске>>, постаноыIением

от 21.08.2017

кодексом Российской
Смоленского городского Совета III созыва от 29.02.2008

Положения о бюджетном процессе в породе

Адuинистрации порода Смоленска от 28.01.2022

с

Ns 146-а,щ{ <<Об утвержлении Порядка приЕят}и решений о разрабmке
муниципальЕых програп{м, ID( формирования и реаJIизации>, в цеJIях развития

Администрации порода Смоленска, руководствуясь Уставомв
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в програ}rму <Информатизаrця

утвержденную постаIIовлениемгорода
Администрации города Смоленска от 21.08.2017 Ns 2258-адr{ (в редакIцtи
постаноRIений Администрации порода Смоленска от 13.09.2017 Ns 2489-адм,
m 24.01.2018 Ns 130-адм, от 18.04.2018 Ns 1055-адrl, от 14.06.2018 Ns 1532-адм,

от 04.07.2018 Ns l735-адм, от 01.08.2018 Nq 1992-адм, от 11.09.2018
Ns 2452-аwт, от 13.09.2018 Ns 2469-ам, от22.10.2018 Ns 278l-аддл,
от 30.11.2018 Ns 3l57-адм, от l1.12.20l8 Ns 3248-адм, от 20.1220|8
Ns 3395-адм, от 31.01.2019 Л! 223-адм, от l1.07.2019 Ns 1802-адм, от 1б.l0.20l9
Ns 2835-адм, от 28.10.2019 Ns 2973-адм, от 09.12.2019 М 3422-ап"l,
от 10.12.2019 Nч 344l-адм, от 28.02,2020 Ns 355-ад{, от 18.03.2020 Ns 543-адм,
от 22.05.2020 Л! 1079-адм, от 05.06.2020 Ns l193-адм, от |2-08.2020

,,

Ns 1744-адм, от 01.10.2020 Nq 2157-адм, от l9.11.2020 }lb 2531-адл,
oT2|.01.202| Ns 38-ад.l, от 12.03.202l Ns 464-адм, от l7.05.202l Nq 1074-адм,
от 25.05.202l J,,lb l 161-адм, от 15.07.202l Ns 179l-aд,r, от 31.08.202l
Ns 2250-адм, от 08.10.2021 Jф 2590-адм, от 19.10.2021 Ns 26З4-ал,,l,

от 30.11.202l Ns 2994-ам, от 02.12.202l Ns 3066-адм, от 08.12.202l
NsЗl43-адм, oT17.12.202l Ns323l-ад,{, от21,02.2022J{!396-адм, от06-04.2022
Ns 859-ад,{, от 02.06.2022 Ns 1587-qдм, от 08.06.2022 J{b lбl8-адпл, от 31.08.2022
Ns 2545-awt, от 02.09.2022 Ns 25б8-адм, от 0l.|1.2022 Ns З162-ам,
от2З.11.2022 Ns 3437-адм, vr28.12.2022 Ns 3819-ад,{, oT23.01.2023 Ns llS-aд\,r,
от |1,05.202З J{b 1165-адм, от 19,07.202З ЛЬ 1948-адм, от 06.09.2023

Nq 2385-адrrt, от 30.10.2023 Ns 3061-адм), следлощие измеЕения:
1.1. В разделе 2:

1.1.1. В подрЕrзделе 1 позицию <<Объем финансового обеспечения за весь

период реализации (по годам реrшизации и в разрезе источников

финансирования на очередrой финансовый год п l, 2-й годы Iшанового

периода)>> иýIожить в
(<

редакlии:

D

1.1.2. Подраздел 4 изложить в следпощей редакIци:
(4. ФиЕАнсоВоЕ оБЕсПЕЧЕЕиЕ

))

Объем финаrrсового беспечения
за весь период р€ализаrцrи (по
годам р€ализации и в реiр€зе
ИСТОТIНИКОВ Fа
очердrой финансовый год и
1, 2-й годд плшrового периода)

Общий обьем
пргралдt{ы составJIяет 100254,847 тыс. рублей, в том
ltисле:

20|8 - 202| го,щr - 59М7,135 тыс. рублей;
2022 - 2025 гомl - 41207 ,7l2 тыс. рублей, в том tшсле по
ГОДаIr.t:

2022 tод - l 1025,68l тыс. рублей;
2023 юд - l1259,867 тыс. рублей;
2024 tод- 10729,632тыс, рублей;
2025 год - 8192,5З2 тыс. рублей.
Исто.пrик
прогоаммы - бюдrкgг города Смоленска

наlпленование
мунпципа;rьной программь/

исто,пrик финансового
обеспеченпя

Всего Обьем финансового обеспечения по
годам (этапа!и) р€аrпrзации, тыс. рублей
2023 год 2024год 2025 год

Муниципапьпая программа
<Информаrпuзацлlя Дdмu-
нuспрацuu zopoda
Смоленска>> (всего), в том
Iшсле:

30182,031 ll259,867 l0,129,6з2 8192,532

з0182 l ||259 10729.6з2 8192.5з2

1.2. Раздел б изложить в Еовой редакции (приложение).

2. Управлению информациоццых техпологий Алминцстрации
CMolreHcKa размест_ить настоящее постаIIовJIение на

гOрода Смоленска.

города
саите

А.А. НовиковГлава горqда Смоленска

о
Ен

ý*tE
l6'
зЕdoРо
х \-/
Е5
)ýýoiiEt)дtr
idýtrЕýФEfo
ЁЕ
9Еаý

aL
эцадlDx

бGl

дЕ
FЁi9нФ-оо.Е
:Б
яfi,
чь

коlr
c.l
c.l

ь
ý!-
с{
ф
о\
*

о
rr{

c.l
c.l

\о

(Ё
LY

еЁЕ
др9о

ý'чо
(.)
Ёо
о
d
оýон
ý

dр
о

Et

ц
Ф
Irо
о

цr
нЕ
rно,dа,а

Ф{q
о\st
N

о\
оо
\о
\о

ь
о\

Ф

Ф

д

к
Ir

c.lо
c.l

о
Er
Фо
ф

:f

оtлghý

ЕýЁ
ýЕЕ
iýi Ею

€Fо

i)ý
d
Фо
о

Gt

N

Еýýýýýýý

Еý:Ё]*
ýý-

нýýýýýýýý
вýýýýэ:ýý
3ýý*ý ý ý

ý,,,,8-ýý
S. 9 Еýý,,Ел

g,ý э ýý ýýýýý

ýёýýýЁý-ýý

ъ
*

л
Е
2
бtе
оа

'Е5
ЕЕ
аý

яЁi ЕоЕ, 9g
я ЕЕЁ а9Е Ел9 i\Jl r(n
Ё Ёýи ?ЫЕ цi!
а Е.рýF пЕЕ.
Ё, нЕь"
Ё E{Еý
: :;ý
Е Б Ё{ý Ёs+ кýо Fý
: iJ iЁ.
Е -Еi lP3 ЕЁ5ЕýЕýR*Ф6!дЕUý
GЗ
Фц
6д

Ktа
Fiо

Ек
о
Е
Ф
trо
Kt
Frоо
ч

г*

о*c{
оо
c,l{
c.l

*
о\

оо
N

ь
\ог-г-

Ф
\о

ооо
оо*

о
о

ооо

о

оо

о
г-

Фо
N
N

о
о

о

о

c.l
о\

c,l
г_\о
c.l

c.l
о\ý
гt

фN

о\фN
гt
c.l

о

\о

Ф

оооо

G'

вЁЕ
зЕЕ

оN
с{

\о

с.|

оо
оо
о

t
N

\о

г-

\о
оо

ф

\о
Ф
c.l
о\

Ф

Фо
оо

ьф
\о
фф

оФ

бl

кЁЕ9оо
Iэ!r> о

(€_lz

Ё*Е
деgо

&ЕЁyQo
tдlr>о

цЕЕ
дЕgо

G'чо
о
о
о

Ёд
tr(.)

:ц

Ф
Frо
а

ц

с)

о.
d)

о

Frо

roооо
trоо
ёto
а
о

б
хдФ
Ёо

ЕЁý

('
о
ЕФ
о
о
бl
Е{

д
н

l1clg
i)

Ец

Ф
Er(.)

о

бlЕ
а
\о
о"ок

х
Irо
\ос'а
d

aв

ýgý

ýog
аtxEýý9Еýts

tsаЁg Еао
'l

с'с)укto,tlо
ýо

лtzL

99*
Ё8Е
d аьдн ýЕdaЕ
Ё}э8а
Ёýпнýь

tsЕ Е9ьрхоьJ+ю Фцок

d

цЕЁ
д8яо

d̂нФЕс
Е8
ЕрЕtd
х_Е
SlUЕ9
ооЕ. о.оо

Ei FБ9чЁ
Фý
ЕЕ
ýа
frg
еЕоо.0д о

a.l

ххФ
g -ЕоЁо
ЁЕЕ.н эюя69
эý адо*hE
!Jд лЕнФ.JýФtsыýýidlЁЕфili(Jý5Fх
яЕF9;б9но

a)ýк. &ýýоiExa)o>lý
ьЕiЁ
,яЕ.Ё
;Klc)

lrcl()

с)но
о

'ЕsЕfН
ЁнЕЕ g

оF. Ф
}lфо

-
Ё аЕ-

'ЕВRgЕ

ЁёЁЁЁ
Е"ý-in аььА

!,,j о ._)

"ЁЕýt
ýёЕЁЁ

оь
Е
Фlх
ь=ýБ
вБ
ч8

о!)_ýу
Ё9
Еа
tа,\одоь
хВ
с., Еýо
Фн
Еg
\ы9gq

о
о

од
чо
о

д
Еа
о
о

q)

h
Е
Kl
or

c.l c.l a.l
c.l

(\a

ь

ю

оо
\о
t

с.|
о\

c.l
c.l

ооN
c.lN

оо
c,l
c.l\о
c.l

c.l

ф

N

о\
c.l
г.-Ф

о\
ct

c.l

с{
о\
оо

({

Ф\
c.l
гtФ

г-\оф
о\
c.l

о

о

lrq)

tе

с.|

ct
о\
ф

c.l
\о
о\
c.lьо

г-\о
оо
о\
c.l

о
c.l
оо

кЁЕ
д8gо

)ý

ý
фS
ý.
ý
в

l.

()
ýr

ý.

аЕý
э
Gх
ýý
ý
ý
ý
ý

(в
Ео
оБо

о
c.l
c.l
с.!

c.l
N\о
c.l

ф
c.l\о

c.l
с.|

оо
c.l

ф

dаУ

цЁЕ
дя9о

t(ýt

ýtEd
!Е ýl Eiii> чо cl.'l:'r

>й

одolr:ЁýЕrбЕt9
ЕýЕ

Е9"
8в
ЁЕ
9iхigЕа, ЕХ,rД
aэ. ч t
еЕý}оо
Ljос,

\f,

оо
\о
+

с.|
о\*
\о
о\
c.l

оо
\о
*

Ф
ф
<t
c.l

ol
оо
c.l

о\
c.l

оо
c.l\о

c.lN

{

c.l

ad

ЕЁЕ
,хЕяо

ф
N
оо

в*Е
дяя

(.)

гtф
ф

ь

бiсУ

кЕЕ9аоиlr> о

)ýо
Е
кФ
G'
li
d
q,
ч
о

F̂.Ф

6)

ьý
чо

дýol-l.Фно
Ёхо
\оddqЕ

о
i)
trо

.ЁU
Е!ь
liбоldооЕ{ о.о

rr

о
q)

Ф
оо\о

.Jo ý ц х

ЁЕЕRЕ
Ё Ё€ в Е
,з rfi,Е Ёо.Q9 ý

lic)>\
БЕ>

*Е'Еs
ЁýэiЕн

в"ЁнЕ
Е tзо

ВЁнЕýЁРБ9Ёi9сJ
aЕ.чr Ф ц (D н

ýа€ý€а

я
d

е)

F.

Ф
8
о{

dчо
Фво

(.)

(DGlG'

tr ýоaоо
я а.еidEt

ilФЕ9
!lоidд(", \с)о

9хоцФ:Е,Б
Edхýq)=rtsбЁо

ý
ц
Фно
о

* <t

(Y)